

COOL ApS

Sejlstedlundvej 17
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2020

Ole Vagn Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COOL ApS
Sejlstedlundvej 17
6715 Esbjerg N

CVR-nr: 13098840
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1.oktober 2018 - 30. september 2019 for Cool Aps.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2018/19.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse et retvisende redegørelse for de forhold beretningen omfatter.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 11/2 2020

I direktionen

Ole Vagn Jakobsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-1.000	0
Bruttoresultat		-1.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		71.330	146.073
Andre finansielle indtægter		0	4.332
Øvrige finansielle omkostninger		-68.326	0
Ordinært resultat før skat		2.004	150.405
Skat af årets resultat		13.539	485
Årets resultat		15.543	150.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.330	-3.927
Overført resultat		-111.087	46.817
I alt		15.543	150.890

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		149.090	77.760
Finansielle anlægsaktiver i alt		149.090	77.760
Anlægsaktiver i alt		149.090	77.760
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		329.050	155.700
Tilgodehavende skat		15.250	0
Andre tilgodehavender		0	2.002
Tilgodehavender i alt		344.300	157.702
Andre værdipapirer og kapitalandele		145.624	218.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		145.624	218.000
Likvide beholdninger		436.027	714.956
Omsætningsaktiver i alt		925.951	1.090.658
Aktiver i alt		1.075.041	1.168.418

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		107.840	36.510
Overført resultat		786.875	897.962
Forslag til udbytte		55.300	108.000
Egenkapital i alt		1.075.015	1.167.472
Skyldig selskabsskat		26	946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26	946
Gældsforpligtelser i alt		26	946
Passiver i alt		1.075.041	1.168.418

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret